CLÁUSULA SEGUNDA- DO OBJETO CONTRATUAL: 
2.1 - O presente instrumento tem por objeto a Aquisição de Material Permanente para a 
Câmara Municipal de lcapuí. 

CLÁUSULA TERCEIRA- DO VALOR CONTRATUAL: 
3.1 - O valor do presente contrato importa na quantia de R$ 43.500,00 (quarenta e três mil e 
quinhentos reais), vencedora do Lote 02 pelo valor de R$ 24.500,00 (vinte e quatro mil e 
quinhentos reais) e Lote 03 pelo valor de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) em conformidade 
com a Proposta da Empresa Vencedora do PREGÃO PRESENCIAL N° 003/2022. 

LOTE02 

ITEM DESCRIÇÃO UNO QNT MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

Ar Condicionado Split Inverter 12.000 
BTUS frios, capacidade de refrigeração 
{Btus) 12.000, Voltagem 220V, Selo

[...]

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022. 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE 
ICAPUÍ. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ. 

CONTRATADA: COMERCIAL BARRETO LTDA - ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº 
63.492.565/0001-53. 

VALOR GLOBAL: R$ 43.500,00 (QUARENTA E TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS), 
VENCEDORA DO LOTE 02 PELO VALOR DE R$ 24.500,00 (VINTE E QUATRO MIL E 
QUINHENTOS REAIS) E LOTE 03 PELO VALOR DER$ 19.000,00 (DEZENOVE MIL REAIS). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001. 

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: A VIGÊNCIA DO CONTRATO FICARÁ ADSTRITA À VIGÊNCIA 
DO RESPECTIVO CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO, INICIANDO COM A SUA ASSINATURA E 
FINDANDO EM 31.12.2022.